uembris. presentibus testibus iufrascriptis. Religio-

sus et honestus uir dominus frater Ogerinus pro

positus domus humüiatorum de taurino massarius

comunis ciuitatis eiusdem etc. cuius instrumenti

tenor de uerbo ad uerbum infra subsequitur.

Anno Dominice natiuitatis millesimo ducentésimo

octuagesimo quinto, die lune, uigesimo nono mensis

octubris. Indictione decima tertia. presentibus te

stibus infrascriptis. Cum quampluries questiones

uerterentur uel uerti speraretur inter pelrum Ba-

rachum ciuem taurini sindicum uniuersitatis taurini

nomine ipsius uniuersitatis ex una parte et Gulliel-

mum longum de montechalerio sindicum uniuersi-

partes contencio aliqua exoriri dixerunt pronuncia-

uerunt et arbitrati fuerunt in primis quod fines

predicti doaxii sint et esse debeant de finibus uni

uersitatis taurini usque in medium aque sangoni

sicut aqua labitur et desendit in padum uiuum ex

parte taurini. Vitra uero medietatem dicte aque

dicti sangoni ex parte illorum de montechalerio

sint et esse debeant predicti fines doaxii uniuersi

tatis montischalerii ex parte sua. Item quod de

possessionibus omnibus quas habent illi de monte

chalerio infra fines uniuersitatis taurini debeant et

teneantur soluere et soluat taleas et fodra in mon

techalerio eodem modo illi de taurino de posses

sionibus quas habent in fiuibus montischalerii in

tatis montischalerii nomine dicte uniuersitatis ex b taurino et non in montechalerio. Et si contingeret

alia. De quibus sindicatibus constat per publica

instrumenta facta per fredericum luriam siiicet -

instrumentum sindicatus petri barachi. anno cur-

rente millesimo ducentésimo octuagesimo quinto,

die iouis décimo nono mensis aprilis. indictione

tercia decima. - Instrumentum sindicatus dicti Guil-

lielmi longi factum fuit per matheum piperarium

notarium millesimo ducentésimo octuagesimo quinto,

die decima sexta mensis iulii. indictione décima

tercia. Que questiones tales erant. Petebat namque

dictus sindicus taurini et asserebat nomine dicte

uniuersitatis taurini quod fines doaxii erant et esse

debent in fine et de finibus dicte uniuersitatis.

quos fines dicebat predictus sindicus predicto no-

quod sindicus uniuersitatis taurini nomine dicte

uniuersitatis requirere uellet uniuersitatem montis

chalerii quod ipsa uniuersitas cederet supra que

habet uel habere posset in possessionibus illorum

de taurino sitis in territorio montischalerii ocaxione

alicuius talee uel fodri teneatur illud faceré et eo